
Uchwała N r . J Ź b . l . M S 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Mławskiego do prac komisji 

konkursowej na wybór Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

W związku z pismem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Mławie z prośbą o wyznaczenie przedstawiciela podmiotu tworzącego, wyznacza się 
Pana Zbigniewa Markiewicza do prac komisji konkursowej na wybór Zastępcy Dyrektora ds. 
Opieki Zdrowotnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 


